

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	038/2016_7_8_9_20_24	Česká 7 ČB
Objekt:	12	Oprava fasády a výměna oken
Rozpočet:	038.12/2016_24	Česká 7 ČB, oprava fasády a výměna oken
Zadavatel	SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Čechova 2248/44 37004	IČO: 25157337 DIČ: CZ25157337 České Budějovice-České Budějovice 4
Zhotovitel:	REMONST stavební spol. s r.o. Rudolfovska tř. 460/93 370 01 České Budějovice	IČO: 48203351 DIČ: CZ48203351
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		597 597,35
PSV		707 427,32
MON		4 821,64
Vedlejší náklady		27 000,00
Ostatní náklady		52 500,00
Celkem		1 389 346,31
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	1 389 346,31 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		1389346,31 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele		

Popis stavby: 038/2016_7_8_9_20_24 - Česká 7 ČB

Popis objektu: 12 - Oprava fasády a výměna oken

Popis rozpočtu: 038.12/2016_24 - Česká 7 ČB, oprava fasády a výměna oken

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			53 070,57	3,8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			334 548,46	24,1
64	Výplně otvorů	HSV			28 735,99	2,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			90 897,20	6,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 824,50	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			19 121,24	1,4
97	Prorážení otvorů	HSV			3 062,55	0,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 101,59	1,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			681 164,84	49,0
784	Malby	PSV			26 262,48	1,9
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			4 821,64	0,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			47 235,25	3,4
VN	Vedlejší náklady	VN			27 000,00	1,9
ON	Ostatní náklady	ON			52 500,00	3,8
Cena celkem					1 389 346,31	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	038/2016_7_8_9_20_24	Česká 7 ČB
O:	12	Oprava fasády a výměna oken
R:	038.12/2016_24	Česká 7 ČB, oprava fasády a výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Opravy povrchů vnitřní				53 070,57
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	28,12000	59,00	1 659,08
		kteřé se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 1,2*1,9*8+1,3*1,9*4 28,12000				
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	75,20000	517,05	38 882,16
		8*(2*(1,20+1,90)) 49,60000 4*(2*(1,30+1,90)) 25,60000				
3	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	42,28000	230,00	9 724,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 42,28000 42,28000				
4	612423531R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	2,23500	1 255,00	2 804,93
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 14,90000*0,15 2,23500				
Díl: 62		Opravy povrchů vnější				334 548,46
5	621477222R00	Oprava vnějších štukových omítek podhledů složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 11 až 20%	m2	15,45000	760,00	11 742,00
		navlhčení podkladu, cementový postřik, jádrová omítka a štuk na uvedeném procentu plochy podhledu přesah střechy : 14,9*0,5+8*0,5*2 15,45000				
6	622412525RT2	Nátěr vnějších omítek stěn vápenný, složitost 3-4, odstín II, na opravovanou omítku. Penetrace + 2 x krycí nátěr.	m2	288,14080	331,50	95 518,68
		Po vyzrání nových omítek bude provedena penetrace penetračním nátěrem např. CAPAROL Histolith Silikat Fixativ v poměru 2:1 až 1:1 vodou dle nasákavosti podkladu. : Celá fasáda bude opatřena fasádní barvou na bázi vápna s přídavkem lněného oleje např. CAPAROL Histolith Fassadenkalk v požadovaném barevném odstínu. Minimálně 2 vrstvy nátěru. : "plocha fasády : 14,9*12,3+2,4*12,3*2+3*6,1*2 278,91000 "ostění a nadpraží : 1,15*0,2*12+1,85*2*0,2*12 11,64000 "odečet oken : -(1,2*1,9*8+1,3*1,9*4) -28,12000 "odečet loubí : -2*1,5*4+3,14*0,6*0,6*0,5*4 -9,73920 "ostatní : 20 20,00000 "přesah střechy : 14,9*0,5+8*0,5*2 15,45000				
7	622421742R00	Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 4, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a aplikované na fasádu	m2	272,69080	722,00	196 882,76
		Doplnění opadaných a odstraněných omítek např. ruční štukovou omítkou na vápenné bázi, na soklové části např. ruční cementovou omítkou. : Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 272,69080 272,69080				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	038/2016_7_8_9_20_24	Česká 7 ČB
O:	12	Oprava fasády a výměna oken
R:	038.12/2016_24	Česká 7 ČB, oprava fasády a výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	272,69080	111,50	30 405,02

Odstranění stávajícího nátěru včetně všech podkladních nátěrů z plochy fasády, pomocí omytí fasády tlakovou vodou bez použití rotační trysky. :

278.91000

11.64000

-28,12000

-9,73920

20.00000

Díl: 64		Výplně otvorů				28 735,99
9	641954211R00	Osazení ráků okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna špaletová dvojité, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi o ploše do 2,5 m2	kus	12,00000	1 373,33	16 479,96

na jakoukoliv cementovou maltu. Včetně kotvení rámu do zdiva.

8,00000

4,00000

10	648952421RT3	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky	m	14,80000	828,11	12 256,03
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

14.80000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					90 897,20
11	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení	m2	278,91000	81,10	22 619,60	

278.91000

12	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení	m2	557,82000	57,40	32 018,87
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

557,82000

13	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	278,91000	70,50	19 663,16
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

278,91000

14	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	278,91000	16,90	4 713,58
----	--------------	---------------------------------------	----	-----------	-------	----------

278,91000

15	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	557,82000	10,60	5 912,89
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

557,82000

16	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	278,91000	10,00	2 789,10
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

278.91000

17	70921013R	síťovina ochranná na lešení; se stabilizací proti UV; š = 3 000,0 mm; l = 50,000 m; plošná hmotnost 135 g/m2; stínění 70 %	kus	3,00000	1 060,00	3 180,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	038/2016_7_8_9_20_24	Česká 7 ČB
O:	12	Oprava fasády a výměna oken
R:	038.12/2016_24	Česká 7 ČB, oprava fasády a výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 824,50
18	953941110R00	Osazení drobných kovových výrobků	m	1,00000	447,50	447,50
		bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím, Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,00000			1,00000	
19	953941411R00	Osazení drobných kovových výrobků ventilací o ploše do 0,1 m2	kus	3,00000	459,00	1 377,00
		bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím, Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 3,00000			3,00000	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				19 121,24
20	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	72,00000	39,86	2 869,92
		1,2*1,9 : 8*(2+2+2)			48,00000	
		1,3*1,9 : 4*(2+2+2)			24,00000	
21	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	28,12000	502,18	14 121,30
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,2*1,9*8+1,3*1,9*4			28,12000	
22	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných	m	14,80000	143,92	2 130,02
		1,2*8+1,3*4			14,80000	
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 062,55
23	976076111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí schránek pro svinovací rolety nebo firemní štíty z jakéhokoliv zdiva a malty	m	1,00000	76,00	76,00
		cedule : 1			1,00000	
24	976083131R00	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. mřížových škrabáků, stoupacích želez, komínových konzol a pod ze zdiva cihelného	kus	3,00000	56,90	170,70
		plynová větrání : 3			3,00000	
25	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	42,28000	66,60	2 815,85
		"ostění a nadpraží : 1,2*0,7*8+1,9*2*0,7*8+1,3*0,7*4+1,9*2*0,7*4			42,28000	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 101,59
26	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	9,74571	1 960,00	19 101,59
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				681 164,84
27	766623035R00	Montáž oken kompletizovaných zdvojených do dřevěných konstrukcí, otevíracích nebo sklápěcích, dvoukřídlových, o ploše přes 2,10 m2	kus	12,00000	2 206,66	26 479,92
		1,2*1,9 : 8			8,00000	
		1,3*1,9 : 4			4,00000	
28	61110379T	Dvojité okno dvoukřídle s otevíracím nadsvětlikem, Česká 7	ks	12,00000	54 140,41	649 684,92

Položkový soupis prací a dodávek

S:	038/2016_7_8_9_20_24	Česká 7 ČB
O:	12	Oprava fasády a výměna oken
R:	038.12/2016_24	Česká 7 ČB, oprava fasády a výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Dodávka oken podle TABULKY OKEN, která je součástí zadávací dokumentace! : 12		12,00000		
29	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,04788	104 427,74	5 000,00
Díl: 784		Malby				26 262,48
30	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směrů Oškrábání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým stropem. "okolo výplní otvorů : 42,28+37,6 "ostatní zasažené prostory : 100	m2	179,88000	146,00	26 262,48
				79,88000		
				100,00000		
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				4 821,64
31	650125571R00	Uložení kabelu do trubky - zpětná montáž kabelu s chráničkou Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 14,90000	m	14,90000	263,50	3 926,15
				14,90000		
32	650710646R00	Demontáž trubky tuhé kovové kabel se zadržkou a chráničkou : 14,9	m	14,90000	60,10	895,49
				14,90000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				47 235,25
33	979012212R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot na výšku do 4 m, s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení	t	2,20832	1 218,17	2 690,11
34	979012219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení	t	4,41663	431,13	1 904,14
35	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,97209	782,58	1 543,32
36	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	44,16632	47,64	2 104,08
37	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,20832	9 274,02	20 480,00
38	979990162R00	Poplatek za uložení, dřevo+sklo, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů. Poplatek zahrnut do položky č. 37, vzhledem k tomu, že se jedná o stejnou skupinu odpadu (17 09 04).	t	0,00000	0,00	0,00
39	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	2,20832	5 591,58	12 348,00
40	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	2,20832	2 779,49	6 138,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	038/2016_7_8_9_20_24	Česká 7 ČB
O:	12	Oprava fasády a výměna oken
R:	038.12/2016_24	Česká 7 ČB, oprava fasády a výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním	t	2,20832	12,50	27,60
Díl: VN Vedlejší náklady						27 000,00
42	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
43	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 500,00	10 500,00
44	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
Díl: ON Ostatní náklady						52 500,00
45	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
46	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00
47	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
48	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
49	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Celkem						1 389 346,31